
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/131/2016 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Edukacyjno–Wychowawczych i Rehabilitacyjnych   

w Stemplewie 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 58 ust 1 i art. 62 ust 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 827, z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, 

poz. 1045, poz. 1418, poz. 1629 i poz. 1640 oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668 i poz. 1010) 

Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2017 roku łączy się w zespół następujące powiatowe placówki oświatowe: 

1) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Juliana Tuwima w Stemplewie z siedzibą w Stemplewie  

nr 35, 99-140 Świnice Warckie, Gmina Świnice Warckie, Powiat Łęczycki; 

2) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Stemplewie z siedzibą w Stemplewie nr 35, 99-140 Świnice Warc-

kie, Gmina Świnice Warckie, Powiat Łęczycki. 

2. Zespół nosi nazwę: Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych i Rehabilitacyjnych w Stemplewie. 

3. Siedziba Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych i Rehabilitacyjnych w Stemplewie mieści się 

w miejscowości Stemplew 35, 99-140 Świnice Warckie, Gmina Świnice Warckie, Powiat Łęczycki. 

§ 2. Akt Założycielski Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych i Rehabilitacyjnych w Stemplewie 

stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Statut Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych i Rehabilitacyjnych w Stemplewie określi od-

rębna uchwała. 

§ 4. Zespół przejmuje majątek, należności i zobowiązania jednostek określonych w § 1 ust. 1, zaś pracow-

nicy Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Juliana Tuwima w Stemplewie oraz Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Stemplewie stają się pracownikami Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

i Rehabilitacyjnych w Stemplewie. 

§ 5. Likwiduje się jednostki budżetowe – Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Juliana Tuwima 

w Stemplewie oraz Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Stemplewie. Zlikwidowane jednostki budżetowe 

łączy się i tworzy się jednostkę budżetową - Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych i Rehabilitacyj-

nych w Stemplewie zwany dalej Zespołem. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łęczyckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 października 2016 r.

Poz. 4178



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Sławomir Biniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4178



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/131/2016 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 14 września 2016 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

Zespołu Placówek 
 

RADA POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 
 

zakłada 
 

z dniem 1 stycznia 2017 roku 

zespół placówek o nazwie: 

 

 

Zespół Placówek Edukacyjno–Wychowawczych i Rehabilitacyjnych  w Stemplewie 
 

 

z siedzibą w Stemplewie 35, 99- 140 Świnice Warckie 

Powiat Łęczycki 

 

 

 

W skład Zespołu wchodzą: 

1) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Juliana Tuwima w Stemplewie, Stemplew 35, 99-140 Świ-

nice Warckie, Powiat Łęczycki; 

2) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Stemplewie, Stemplew 35, 99-140 Świnice Warckie, Powiat Łę-

czycki. 

Organem prowadzącym placówkę jest Powiat Łęczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Łęczyca, dnia 14 września 2016 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4178


		2016-10-05T09:21:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




